
  

UCHWAŁA NR VII/42/24 

RADY GMINY NAREW 

z dnia 26 listopada 2024 r. 

w sprawie wspólnej obsługi jednostek organizacyjnych Gminy Narew 

Na podstawie art. 10a pkt 1, art. 10b oraz art. 10c ust. 2 ustawy z 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 

(t.j. Dz. U. z 2024 r. poz. 1465, poz. 1572) oraz art. 11 ust. 2 ustawy z 27 sierpnia 2009 r. o finansach 

publicznych (t.j. Dz. U. z 2024 r. poz. 1530, poz. 1572) uchwala się, co następuje: 

§ 1. 1. Z dniem 1 stycznia 2025 roku wprowadza się wspólną obsługę finansowo-księgową jednostki 

oświatowej Gminy Narew - Zespołu Szkolno-Przedszkolnego w Narwi w zakresie, o którym mowa w § 2 

uchwały.  

2. Jednostką obsługującą jest Urząd Gminy w Narwi. 

§ 2. Do zakresu zadań powierzonych jednostce obsługującej w ramach wspólnej obsługi należą 

w szczególności: 

1) prowadzenie rachunkowości i sprawozdawczości; 

2) prowadzenie dokumentacji finansowo - księgowej; 

3) pomoc i koordynacja w opracowaniu i zmianie planów finansowych jednostek; 

4) obsługa płacowa, w szczególności obejmująca organizowanie wypłat wynagrodzeń, ewidencjonowanie 

danych o zatrudnieniu i wynagrodzeniach, potrącanie podatku dochodowego od osób fizycznych 

i rozliczanie z urzędem skarbowym, prowadzenie rozliczenia składek ZUS wraz ze stosowną 

dokumentacją; 

5) organizacja i prowadzenie obsługi bankowej i kasowej; 

6) gromadzenie i przechowywanie dokumentacji finansowo - księgowej. 

§ 3. Zobowiązuje się Wójta Gminy Narew do dostosowania struktury organizacyjnej Urzędu Gminy Narew 

oraz procedur realizacji zadań w ramach wspólnej obsługi. 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Narew. 

§ 5. 1. Uchwała podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym Województwa Podlaskiego. 

2. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia. 

Przewodnicząca Rady Gminy 

Sylwia Sawicka-Andrzejuk 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA PODLASKIEGO

Białystok, dnia 29 listopada 2024 r.

Poz. 5361


		2024-11-29T13:28:50+0000
	Polska
	Krzysztof Stankiewicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




